
Protokół nr  XLII/13 

z Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Warce  

odbytej w dniu 8 sierpnia 2013 r. 

Przewodniczący Rady Pan Łukasz Celejewski o godz. 15:34 otworzył XLII Sesję, witając 

radnych i gości. Poinformował, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy                 

13 radnych, co stanowi  quorum pozwalające na podejmowanie uchwał – lista obecności 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Warka. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

6. Zamknięcie sesji. 

Porządek obrad został przyjęty „jednogłośnie”. 

Przewodniczący przedstawił Radzie wniosek Burmistrza z dnia 2 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej w dniu 8 sierpnia 2013 r.- wniosek stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 
Ad pkt. 4 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Warka. 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Warka druk nr 1 i poprosił o zabranie głosu w tej sprawie. 

Burmistrz powiedział, iż zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Warka 

dotyczą budowy przedszkola w Warce, na którego część środków w wysokości         

1 047 825 zł była zabezpieczona w 2013 r. Dodał, że niezbędne do podpisania umowy 

z wykonawcą jest zabezpieczenie brakujących środków w 2014 r. w kwocie 5 769 575 zł. 

Pan Leszek Żelechowski zapytał, o szczegóły przetargu. 

Burmistrz powiedział, że do przetargu przystąpiły dwie firmy- Rosabud z Radomia oraz 

Developer warecki Zielone Winiary, jednak nie ma jeszcze decyzji rozstrzygającej. 

Dodał, że na omawianie szczegółów jest jeszcze za wcześnie. 



Pan Leszek Żelechowski zapytał o propozycje firm dotyczące lokalizacji przedszkola. 

Burmistrz odpowiedział, że Rosabud wskazała lokalizację przy ul. Krótkiej, natomiast 

Zielone Winiary przy ul. Armii Krajowej. 

Wobec braku kolejnych pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały nr 1 pod 

głosowanie. 

 

Rada Miejska w Warce  w głosowaniu jawnym w obecności 13 radnych 11 głosami 

„za” i 2 „wstrzymuj ącymi” podj ęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Warka. 

 

Ad pkt. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso druk nr 2 i poprosił o zabranie głosu w tej 

sprawie. 

Burmistrz powiedział, że jest to konsekwencja wdrożenia w życie ustawy o utrzymaniu 

porządku i czystości w gminach. Wyjaśnił, że byłoby to wielkie ułatwienie dla Gminy, 

gdyby zbierali te opłaty wraz z podatkiem gruntowym sołtysi.  

Przewodniczący zapytał czy była robiona symulacja, ile te 5% wyniesie.  

Burmistrz powiedział, że symulacja nie była robiona.  

Wobec braku kolejnych pytań Przewodniczący poddał projekt uchwały nr 2 pod 

głosowanie. 

 

Rada Miejska w Warce  w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych                             

„jednogłośnie”  podjęła uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący o godz. 15:45 zamknął XLII Sesję 

Rady Miejskiej w Warce. 

 

Protokołowała: 


